	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ
	
	
	
	
	
	
	
	


Державне статистичне спостереження

	Конфіденційність статистичної інформації забезпечується

статтею 21 Закону України “Про державну статистику”


	Порушення порядку подання або використання даних державних статистичних спостережень тягне за собою відповідальність, яка встановлена статтею 1863 Кодексу України про адміністративні правопорушення


ЗВІТ ПРО РОБОТУ АСПІРАНТУРИ ТА ДОКТОРАНТУРИ
за 20___ рік

	Подають:
	Термін подання
	
	№ 1 - НК

	організації, установи, вищі навчальні заклади, які мають аспірантуру або докторантуру
	не пізніше 
20 січня

	
	(річна)
ЗАТВЕРДЖЕНО

	– органу державної статистики за місцезнаходженням
	
	
	Наказ Держкомстату 

12.07.2010 р.  № 268


	Респондент:

Найменування __________________________________________________________________________________________________________________________________
Місцезнаходження (юридична адреса): _____________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(поштовий індекс, область/АР Крим, район, населений пункт, вулиця/провулок, площа тощо,
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

будинку /корпусу, № квартири /офісу)
Адреса здійснення діяльності, щодо якої подається форма звітності (фактична адреса): _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область/АР Крим, район, населений пункт, вулиця/провулок, площа тощо,
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)



Розділ А. Загальна інформація
	Наявність цільової аспірантури (потрібне підкреслити): міжвідомчої і міждержавної; відомчої і державної

	Найменування органу державної влади, у сфері управління якого перебуває навчальний заклад: 

	

	Вид установи (ВНЗ, НДІ)


Розділ І. Загальна кількість аспірантів, прийом і випуск
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (осіб)
	
	
	
	Прийнято до аспірантури
	Фактичний випуск у звітному році
	Кількість аспірантів на 
	
	

	
	
	
	у звітному році
	
	кінець звітного року
	Із загальної

кількості

аспірантів

(гр.8 + гр.7) –
жінок
	Із загальної кількості

випускників

(гр.3 + гр.5) -– жінок



	№

рядка
	
	Код

спеціальності
	з відривом
	без відриву
	з відривом від виробництва
	без відриву від виробництва
	з відривом
	без відриву
	
	

	
	
	
	від
	від
	
	у тому числі 
	
	у тому числі
	від
	від
	
	

	
	
	
	виробництва
	виробництва
	всього
	з захистом
	всього
	з захистом
	виробництва
	виробництва
	
	

	
	
	
	
	
	
	дисертації
	
	дисертації
	
	
	
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	101
	Кількість аспірантів
	000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у тому числі

за спеціальностями:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ ІІ. Показники переміщення аспірантів
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (осіб)
	
	№

рядка
	Кількість аспірантів на

початок звітного року
	Прийнято до аспірантури у
	Зараховано до аспірантури 
	Кількість аспірантів, які вибули
	  Кількість аспірантів, які проходили

	
	
	
	звітному році тих, хто закін-
	в порядку відновлення або
	до закінчення аспірантури
	підготовку більше від установленого

	
	
	
	чив ВНЗ у цьому ж році
	переходу з інших закладів
	у звітному році
	строку, на кінець звітного року

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	201
	
	
	
	
	

	у тому числі з відривом від  виробництва
	202
	Х
	
	
	
	


Розподіл ІІІ. Кількість аспірантів із зарубіжних країн
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    (осіб)
	№

рядка
	
	
	Прийнято до аспірантури 

у звітному році
	Фактичний випуск у звітному році
	Кількість аспірантів на кінець звітного року

	
	
	Код
спеці-
альності
	всього
	у т.ч. за рахунок:
	всього
	у т.ч. навчаються за рахунок:
	всього
	у т.ч. навчалися за рахунок:

	
	
	
	
	міждер-

жавних

угод
	міжвузів-

ських

угод
	на комер-

ційній

основі
	
	міждер-

жавних

угод
	міжвузів-

ських

угод
	на комер-

ційній

основі
	
	міждер-

жавних

угод
	міжвузів-

ських

угод
	на комер-

ційній

основі

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	301
	Кількість аспірантів
	000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    у тому числі

    за спеціальностями:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ IV. Загальна кількість докторантів, прийом і випуск

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     (осіб)
	№ рядка
	
	Код спеціаль- ності
	Прийнято до докторантури у звітному році
	Фактичний випуск у звітному році
	Кількість докторантів на кінець

звітного року
	Із загальної кількості

випускників (гр.2) – жінок

	
	
	
	
	всього
	з захистом дисертації
	всього
	із них жінки
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	401
	Кількість докторантів
	000000
	
	
	
	
	
	

	
	   у тому числі

     за спеціальностями:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ V. Розподіл аспірантів і докторантів за джерелами фінансування навчання

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (осіб)
	№ рядка
	
	Прийнято до аспірантури (докторантури) у звітному році
	Фактичний випуск у звітному році
	Кількість аспірантів (докторантів) на кінець звітного року

	
	
	всього
	у т.ч. навчалися за рахунок
	всього
	у т.ч. навчалися за рахунок
	всього
	у т.ч. навчалися за рахунок

	
	
	
	держ-
	на комерцій-
	інших
	
	   держ -
	на комерцій-
	інших
	
	держ-
	на комерцій-
	інших

	
	
	
	бюджету
	ній основі
	джерел
	
	бюджету
	ній основі
	джерел
	
	бюджету
	ній основі
	джерел

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	501
	Кількість аспірантів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	502
	у тому числі:
  з відривом від виробництва
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	503
	без відриву від виробництва
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	504
	Кількість докторантів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Довідково: Захищено дисертацій на науковій раді відповідної установи (ВНЗ) в 20___р.

кандидатських _________________ (505)











докторських     _________________ (506)

Розділ VI. Розподіл аспірантів і докторантів за віком та статтю

(на кінець звітного року)









                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      (осіб)
	№ рядка
	
	Кількість аспірантів
	з них жінок
	Кількість докторантів
	з них жінок
	№ рядка
	
	Кількість аспірантів
	з них жінок
	Кількість докторантів
	з них жінок

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	601
	Усього
	
	
	
	
	608
	25 років
	
	
	
	

	
	з них мають вік:
	
	
	
	
	609
	26 років
	
	
	
	

	602
	менше 20 років
	
	
	
	
	610
	27 років
	
	
	
	

	603
	20 років
	
	
	
	
	611
	28 років
	
	
	
	

	604
	21 рік
	
	
	
	
	612
	29 років
	
	
	
	

	605
	22 роки
	
	
	
	
	613
	30 - 34 роки
	
	
	
	

	606
	23 роки
	
	
	
	
	614
	35 - 39 років
	
	
	
	

	607
	24 роки
	
	
	
	
	615
	40 років і старші
	
	
	
	


______________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Місце підпису керівника (власника) та/або особи,                                                                                    




                 (ПІБ)

                 відповідальної за достовірність наданої інформації

 _____________________________________________________________________  

__________________________________________________________________

















(ПІБ)                 

телефон: ______________________________ факс: __________________________________ електронна пошта: __________________________________________________
